RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

​
1. A Pró-Reitoria de Desenvolvimento Universitário (PRODUNI), por meio da Diretoria de Assistência
Estudantil e Humanização (DIAE) torna público o resultado dos recursos interpostos contra o resultado
preliminar, do Edital nº 07/2025 - UnDF/REIT - Edital de Seleção Unificada para concessão de Auxílios
Estudantis da Universidade do Distrito Federal Professor Jorge Amaury Maia Nunes - UnDF. ​
​
2. Conforme previsto no cronograma, o Resultado Final deverá ser divulgado no dia 29/08/2025, no site
oficial da UnDF.​

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

17758/2025 ALEX SANDER ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO

17760/2025 ANA PAULA ALVES DE SOUSA INDEFERIDO 10.6

17746/2025 ANNA CAROLINA SANTOS DA CONCEIÇÃO INDEFERIDO 13. a)

17751/2025 BEATRIZ DE CARVALHO SILVA INDEFERIDO 9.4

17747/2025 BIANCA VIDAL MOREIRA INDEFERIDO 18.5

17738/2025 DARLÃ SANTOS MARTINS SILVA INDEFERIDO 13. a)

17736/2025 DAVID ANDRE DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO 13. a)

17744/2025 EMERSON DOUGLAS SOUSA SANTOS DEFERIDO

17743/2025 GIOVANA ALMEIDA LEITE INDEFERIDO 13. a)

17769/2025 IZABELLA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO 10.6

17755/2025 JOÃO PEDRO SILVA DA PAZ DEFERIDO

17766/2025 MARIA APARECIDA INACIO LOPES INDEFERIDO 13. a)

17757/2025 MARIA CICERA OLIVEIRA SOUSA INDEFERIDO 10.6

17767/2025 MARIA WILSIANNE GONÇALVES FERNANDES DEFERIDO

17750/2025 MATHEUS GABRIEL BISPO DOS SANTOS INDEFERIDO 7. d) e 10.6

17752/2025 MICHAEL JONATHAN OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO 9.4 e 10.6

17740/2025 NYCOLE MOITINHO BASTOS INDEFERIDO 13. a)

17753/2025 RICARDO DANIEL MAIA ASSIS INDEFERIDO 10.6

17737/2025 ROMERIO RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

17756/2025 SABRINA GABRIELE DOS SANTOS INDEFERIDO 10.6

17765/2025 VANILSON MOREIRA PEREIRA INDEFERIDO 13. a)

17739/2025 VINÍCIUS PACHECO DE SOUSA INDEFERIDO 14.2

Brasília-DF, 28 de agosto de 2025.

Diretoria de Assistência Estudantil e Humanização - DIAE
Pró-Reitoria de Desenvolvimento Universitário - PRODUNI

Universidade do Distrito Federal Professor Jorge Amaury Maia Nunes - UnDF